
Nová kolekce 
Illume 

Mix & match  
dlaždice a prkna 

Nature play a 
další top trendy



POJĎME NAJÍT DOKONALOU PODLAHUPOJĎME NAJÍT DOKONALOU PODLAHU



Váš životní 
styl, vaše  
podlaha 

Od zablácených bot po procházce se psem nebo skvrn od vína po parádní 

párty s přáteli: vaše vinylová podlaha Vinyl Flex vydrží všechny radosti 

života. Proměňte svůj domov v místo klidu díky vinylové podlaze tlumící 

hluk, po které se příjemně chodí. Technologie ochrany proti poškrábání a 

skvrnám vám zajistí klid a plnohodnotný život. 

Jednoduchá instalace

Pokládka nové podlahy nikdy nebyla tak snadná. Naše podlahy můžete 

snadno řezat nožem Quick-Step na vinylové podlahy. Není třeba řezat, což 

vám ušetří několik cest k popelnici. Vyberte si z naší široké nabídky barev a 

stylů a povolte uzdu své kreativitě. 

J S T E  P Ř I P R AV E N I  N A J Í T  D O KO N A LO U  P O D L A H U? 
Z AČ N Ě T E  S  P R O H L Í Ž E N Í M ! 

BACL40158  

2 3



OBSAH

Jaké jsou nové 
trendy?
S T R .  4 6

Od stylového minimalismu po přírodní materiály a 

barevnou hravost. Zjistěte, který nový trend nejlépe 

vyhovuje vaší osobnosti. 

Objevte 
skutečnou 
řemeslnou 
zručnost
S T R .  10

Zjistěte, jak tým nadšených designérů vytvořil podlahy z 

přírodních materiálů, jako je písek, mušle a beton. 

Experimentujte 
s podlahami 
Illume
S T R .  12

Vaše podlaha by měla odrážet vaši osobnost.   

Ať už jste citlivka nebo drsňák, máme pro   

vás vhodný vzhled.

Začněte  
hledat
P Ř Í B Ě H  P O D L A H  V I N Y L  FL E X  

I L LU M E    

M I X  &  M ATC H  

N A  Š P I C I  V  T R E N D E C H 

N Á S T R O J E,  K T E R É  VÁ M  P O M O H O U  S 

V Ý B Ě R E M   

T I P Y  A  T R I K Y   

KO L E KC E    

P Ř Í S LU Š E N S T V Í   

S T R .  6   

S T R .  12

S T R .  18

S T R .  4 6

S T R .  58

S T R .  6 0

S T R .  8 0

S T R .  9 4

4 5



Měkké a flexibilní designové podlahy

V
IN

YLOVÉ P O DL AH
Y

 

PŘ
ÍR

O
DNÍ VZHLED A DO

JEM
 

P
R

K N A  A  D L A Ž DI C
E

VODĚODOLNÉ 

P O H O D L N É

M

ĚKK É  A  TI CH
É 

U
N

I C L I C  ( M U L T I F I T
)

SN
ADNÁ INSTALAC

E
 

PUCL40081

6 7



Přineste krásu  
přírody dovnitř

Máte pocit, že váš domov potřebuje pěknou proměnu? S podlahou 

Vinyl Flex je to hračka. Dodejte svým pokojům charakter pomocí 

přírodních vzorů a módních barevných škál. Máte na výběr ze široké 

škály možností! Vytvořte úžasné prostory po celém domě pomocí 

prken nebo našich nových a moderních dlaždic Illume. Díky povrchové 

struktuře extra matné horní vrstvy získáte přirozený pocit, který 

hledáte. 

V
IN

YLOVÉ P O DL AH
Y

 

PŘ
ÍR

O
DNÍ VZHLED A DO

JEM
 

PUCL40080  

8 9



Posouváme 
limity k dosažení 
přetrvávající krásy

Trendem v oblasti podlahových krytin je 

vytváření stále větších dlaždic. Při hledání 

dokonalé podlahy však nezapomínáme najít 

správnou rovnováhu mezi velikostí, designem 

a snadnou instalací. Proto nyní můžete najít 

vinylové dlaždice, které jsou luxusní a zároveň 

se snadno instalují. Přirozeně bez přílišného 

množství spárovacích hmot, abyste zdůraznili 

přírodní aspekty a zároveň dodali svému 

domovu skutečný pocit zenu.

Dlaždice Beton ústřice a Beton oblázkový inspirované mořem, 

pískem a mušlemi, byly vytvořeny a navrženy týmem Quick-Step 

a našimi nadšenými řemeslníky. Je vyrobena z přírodních materiálů,  

jako jsou mušle a písek, a připomíná teracovou podlahu s 

nádechem jedinečnosti. Skutečná pastva pro oči. Určitě si 

zamilujete všechny detaily, které jsme do této podlahy vložili.    

Víme, že máte rádi útulný domov a uklidňující 

pocit z koberce. S dlažbou Illume si užijete 

mimořádně měkkou a vysoce kvalitní podlahu. 

Módní pastelové barvy se krásně kombinují 

s na dotek příjemným povrchem a vzhledem 

sametu, látky a dalších textilií. Navíc na rozdíl 

od koberců a předložek můžete naše dlaždice 

snadno udržovat díky široké škále technologií, 

které zvyšují jejich užitné vlastnosti. 

PŘÍBĚH PODLAHY VINYL FLEX

10 11



ILLUME
Vnímejte 
hebkost, 
užívejte si 
krásu

Pokud jste kreativní duše, kolekci Illume si 

zamilujete. Experimentujte s různými vzhledy 

(např. koberec a beton) a vyberte si podlahu, 

která odráží vaši osobnost: od měkké a hravé až 

po drsnou a tvrdou. 

Máte rádi vzhled koberce a pocit z něj? Podlaha Vinyl Flex je příjemná 

pro nohy a má vzhled koberce. Nabízí opravdu to nejlepší z obou 

světů! Kromě toho se také snadno čistí. Vyberte si z řady stylových 

barev z naší módní kolekce. 

ILLUME
 

ILCL40269  

ILCL40270

12 13



Požitek pro 
vaše nohy 

Od chvíle, kdy vstanete z postele, až po okamžik, kdy si po práci 

vyzujete boty: pohodlná podlaha vám zpříjemní život. Nebojte se 

ani hluku. Tato vinylová podlaha tlumí zvuk. Ideální pro domovy 

plné života.  

Chcete, aby vaše podlahy zůstaly bez poskvrnky.  

S podlahami Vinyl Flex je to snadné. Jsou vyrobeny tak, 

aby vydržely vše, co jim život připraví, a jsou odolné proti 

poškrábání a skvrnám. I když je polijete vodou, nic se 

neděje: naše podlahy Vinyl Flex jsou zcela voděodolné. 

Jen nezapomeňte uklidit to, co jste vylili, a vaše podlaha 

bude dlouhá léta vypadat jako nová. 

ILLUME
 

ILCL40275

ILCL40276

14 15



Zámek nebo lepidlo? Je to na vás! K řezání prken nebo dlaždic 

potřebujete pouze pár rukou a nůž Quick-Step na vinylové 

podlahy. Ve společnosti Quick-Step poskytujeme vše pro 

dokonalou instalaci a dokončení.

S vinylovou podlahou Vinyl Flex můžete navíc ve většině 

případů pokládat podlahu donekonečna bez dilatačních 

profilů, což vede k čistému a dokončenému vzhledu.

Zamilovali jste se do své vinylové podlahy Proč ji nedat i na 

stěny! Naši řadu Glue+ lze použít jako nástěnnou dekoraci, 

která působí jedinečně a stylově. 

Podlaha, která 
se přizpůsobí 
vašim přáním

NÁVOD K INSTALACI NA PODLAHU A STĚNU NAJDETE  
N A  Q U I C K S T EP.CO M

ILCL40274  

ILCL40274  1716



Mix & 
match

Nejste si jisti, zda zvolit dlažbu nebo prkna? Proč 

je nezkombinovat? Vytvářejte živé místnosti  

kombinováním vinylových prken a dlaždic. 

Je na čase začít vytvářet zábavné kombinace. 

Díky nim budou vaše pokoje vypadat úžasně.

DA L Š Í  I N S P I R AC E  M I X  &  M ATC H  N A 
S T R A N Ě  6 0

Bezproblémové dokončení díky

Natíratelná standardní lišta

Profil Incizo

Hliníkový dílčí schodový profil Incizo

PULSE 
 

PUCL40081

ILLUME 
 

ILCL40273  

18 19



BACL40157  

20 21



Od vodních bitek v koupelně až po nepovedené 

kuchařské pokusy: podlaha Vinyl Flex je připravena na 

všechna vaše dobrodružství, která způsobí cákání. Stačí 

ihned vyčistit vodou a čisticími přípravky Quick-Step. 

Nebojte se vody

P
R

K N A  A  D L A Ž DI C
E

VODĚODOLNÉ 

PUCL40081

2322



Opravdu voděodolná

Rozlila se voda? Zapomeňte na zvednuté okraje nebo nabobtnání 

podlahy. 100% syntetické materiály podlahy Vinyl Flex to vydrží. Tato 

kolekce je ideální pro koupelny, kuchyně, vstupní haly... Připravte se 

na to, že vaše oblíbené místnosti získají novou úroveň! 

Snadné čištění

Podlahy můžete snadno důkladně vytřít vlhkým 

nebo mokrým mopem. Zcela nový vzhled 

získáte pomocí našich přípravků pro čištění  

Quick-Step a zachováte původní vzhled své 

podlahy na dlouhá léta.  

BALANCE
 

BACL40157

P
R

K N A  A  D L A Ž DI C
E

VODĚODOLNÉ 

24 25



NÁKUPNÍ SEZNAM 

INSTALACE

PODLOŽKA COMFORT

LEPICÍ PÁSKA

INSTALAČNÍ NÁSTROJ PRO VINYLOVÉ PODLAHY

NŮŽ NA VINYLOVÉ PODLAHY

DOKONČENÍ

NATÍRATELNÁ VODĚODOLNÁ LIŠTA – STŘEDNÍ

PROFIL INCIZO - CLICK/CLICK+

ÚDRŽBA

ČISTICÍ PŘÍPRAVEK 2,5 L

ČISTICÍ SOUPRAVA

Vše, co potřebujete k vytvoření kuchyně svých snů. 

PUCL4010626 27



Uvolněte se – 
máme vše,  
co potřebujete
OD INSTALACE PO DOKONČENÍ: VŠE PŮJDE HLADCE

1.
Vyberte si svou vysněnou  
podlahu 
Ať už máte jakýkoli projekt, máme podlahu,   

která se bude dokonale hodit pro vaše potřeby. 

3.
Dokonalé dokončení
Dodejte ještě více stylu pomocí soklových lišt 

a profilů dokonale barevně sladěných s každou 

podlahou. Nebo podlahu dokončete pomocí 

natíratelné soklové lišty. 

2. 

Jednoduchá instalace
Vyberte si mezi plovoucí a lepenou instalací a 

můžete začít! Instalace podlahy je snadná, a to i 

v těsných rozích a pod radiátory. Tipy, které vám 

usnadní práci: vyberte si správnou podložku nebo 

lepidlo a nezapomeňte použít správné instalační 

nástroje.  

4. 

Bezstarostná údržba
Získejte co nejvíce z našich vinylových podlah, díky 

pečlivě vyrobeným čisticím přípravkům Quick-Step. 

Zajistí důkladné vyčištění každého povrchu, aby 

podlahy vypadaly jako nové po mnoho let. 

P R O H L É D N Ě T E  S I  N A Š E  P Ř Í S LU Š E N S T V Í  N A  S T R .  9 4

PUCL40079

28 29



BALANCE 
 

BACL40158  

3130



Vychutnejte si 
ticho

Ať už jde o pobíhající děti, nebo někoho, kdo něco 

nešikovně upustí, obvykle je kolem nějaký hluk. Ztlumte 

jej pomocí podlahy Vinyl Flex. Podlahy tlumící zvuk 

promění váš domov v klidné a tiché hnízdečko. Takže už 

žádné chození po špičkách po domě!

P O H O D L N É

M

ĚKK É  A  TI CH
É 

PUCL40103  

32 33



NÁKUPNÍ SEZNAM 

INSTALACE

LEPIDLO PRO VINYLOVÉ PODLAHY

ZUBOVÁ STĚRKA NA LEPIDLO PRO VINYLOVÉ PODLAHY (A2)

INSTALAČNÍ NÁSTROJ PRO VINYLOVÉ PODLAHY

NŮŽ NA VINYLOVÉ PODLAHY

DOKONČENÍ

STANDARDNÍ SOKLOVÁ LIŠTA

ÚDRŽBA

ČISTICÍ PŘÍPRAVEK 2,5 L

ČISTICÍ SOUPRAVA

Vše, co potřebujete k vytvoření ložnice svých snů. 

ILGP4027034 35



PULSE
 

PUCL40105  

3736



K instalaci podlahy Vinyl Flex stačí skutečně jen pár rukou a dobrý nůž.  

Ve společnosti Quick-Step poskytujeme vše, co potřebujete pro 

dokonalou instalaci a dokončení. S naším systémem Uniclic (Multifit) je 

spojování za zámek a také lepení tak snadné, že můžete rychle pokrýt 

velké plochy. 

Ve většině případů můžete navíc pokládat podlahu donekonečna bez 

dilatačních profilů, což vede k čistému a dokončenému vzhledu.

Vaše nová podlaha 
za tři, dva, jedna...

U
N

I C L I C  ( M U L T I F I T
)

SN
ADNÁ INSTALAC

E
 

L E P E N Ý

SN
ADNÁ INSTALAC

E
 

ILCL40275  

3938



PULSE             PUCL40079 

4140



Nahoru po  
vinylových  
schodech 

Věděli jste, že Vinyl Flex se dokonale hodí na schodiště? Nabízí skvělou 

ochranu před běžným opotřebením a umožňuje volný pohyb. Použijte naše 

barevně sladěné profily Incizo pro naše řady Click/Click+ a hliníkové profily 

pro lepené podlahy.

T I P:  D O L A ĎT E  S C H O D I Š T Ě  P O D L E  V L A S T N Í H O  V K U S U  D Í K Y  N A Š Í  

Š I R O K É  N A B Í D C E  P R O FI LŮ.  VŠ E C H N Y  J E  N A J D E T E  V  S E KC I 

P Ř Í S LU Š E N S T V Í  N A  S T R A N Ě  9 9.

AMBIENT 
 

AMCL40139

4342



Čistý vnitřní vzduch
Většina vašeho života se odehrává v interiéru, a proto 

je kvalita vzduchu ve vaší domácnosti tak důležitá. 

Vliv na něj má mnoho faktorů: větrání, svíčky, čisticí 

prostředky a dokonce i materiály použité v interiéru, 

například podlaha. Proto minimalizujeme emise 

škodlivých látek a snížili jsme je na 50krát nižší úroveň, 

než je evropská norma. A co víc, nepotřebujete  

žádné agresivní čisticí přípravky, abyste vinylovou podlahu 

udrželi v čistotě. Potřebujete pouze vlažnou vodu a v 

případě potřeby čisticí přípravek Quick-Step.

Následující štítky prokazují, že vaše podlaha splňuje 

nejpřísnější ekologické a zdravotní normy:

Všichni milujeme přírodní krásu. Jediný způsob, jak se i nadále těšit z krás, které naše planeta nabízí, je chovat 

se k ní ohleduplně. Proto naše podlahové krytiny nejen dobře vypadají, ale jsou také maximálně odolné a 

udržitelné. Společně můžeme snížit ekologickou stopu od výroby vaší podlahy až po konec její životnosti.

Nejvyšší záruka kvality vzduchu ve vaší domácnosti.

Důkaz, že naše podlahy nepředstavují žádné zdravotní 

riziko a jsou bez zápachu.

Celosvětově používaný program klasifikace staveb pro 

nízkoemisní výrobky.

Tento štítek SCS prokazuje, že vaše podlaha splňuje 

požadavky na nízkoemisní výrobky.

Chcete se dozvědět více o 

udržitelnosti našich podlahových výrobků? 

Přečtěte si o tom na webu quickstep.com

Promyšleně vybrané  
materiály
Vaše vinylové podlahy vyrábíme v Belgii, v srdci Evropy. 

Suroviny pocházejí převážně ze sousedních zemí. Vinylové 

podlahy mohou obsahovat až 40 % křídy, což je materiál, 

který je a bude k dispozici v hojném množství. Další čtvrtina 

našich vinylových podlah je vyrobena z recyklovaného 

PVC z našeho vlastního výrobního odpadu. Pouze jedna 

čtvrtina je vyrobena z tzv. „panenského“nebo nového 

PVC. Ostatní složky – především přídavné látky – 

neobsahují žádné škodlivé látky. Změkčovadla, která 

používáme k tomu, aby vaše podlaha byla pružná, jsou 

stejná jako ta, která se používají v dětských hračkách a 

obalech na potraviny, a proto jsou 100% bez ortoftalátů.

Zelená výroba
Využíváme každou příležitost, abychom naše výrobní 

procesy učinili ekologičtějšími. Z tohoto důvodu jsme 

se zapojili do Evropského programu energetické 

účinnosti, jehož cílem je realizovat co nejvíce energeticky 

úsporných opatření a který veškeré úsilí denně monitoruje. 

Kromě toho 70 % tepla, které používáme v naší výrobní 

jednotce, pochází ze zbytků dřeva a prachu z nedaleké 

laminovny. To nám pomáhá ušetřit 25 000 tun fosilních 

emisí CO2 ročně.

Cirkulární ekosystém
V rámci našeho interního výrobního procesu recyklujeme 

99  % vlastního průmyslového odpadu. To znamená, že 

zbytečně nespalujeme ani nevyhazujeme materiály a 

vytváříme vlastní cirkulární ekosystém.

Srdce pro  
váš domov  
a naši planetu

44 454544



Na špici v 
trendech

Záleží vám na stylu. To chápeme. Proto do naší kolekce neustále 

přidáváme nové podlahy a sledujeme nejnovější trendy v barvách a 

vzorech. S podlahou Vinyl Flex jde o kontrast. Ať už máte rádi luxusní 

minimalismus, nebo barvy a hravost, každý si tu najde něco pro sebe.  

Je na čase objevit tři trendy, které jistě ovlivní váš stylový interiér. 

SOFT LUXE

SOFT PLAY

NATURE PLAY

46 47



Soft luxe: minimalismus je 
nový luxus 

Váš domov je místem, kde si odpočinete od každodenního 

shonu. Místo odpočinku a relaxace. Hledání klidu se 

odráží v minimalistickém stylu interiéru Japandi a jeho 

charakteristických bílých odstínech. Nejedná se o studenou, 

strohou a nudnou bílou barvu: hraje si s odstíny, texturami a 

leskem. Protože bílá může být i teplá!

Pokud chcete přidat ještě více tepla, zvolte béžové, pudrové 

a pískové barvy. Nebo proč nezvolit jemnou šedou barvu, 

jako je litý beton? Vytváří nekonečné možnosti kombinací a 

lehký dotek luxusu. ILLUME
 

ILCL40274  

AMCL40139

PUCL40097

48 49



BALANCE 
 

BACL40038  

50 51



Soft play: šťastné pohodlí 

Pokud přísný minimalismus není váš šálek čaje, můžete se 

vydat i zcela jiným směrem: hravosti! Na tomto trendu je 

zábavné to, že nemá žádná pravidla: kombinujte jemné, 

pastelové barvy, sametové textury a vzory, abyste do svého 

domova vnesli pozitivní vibrace. 

Barvy ovlivňují vaši náladu a pohodu a dodávají vašim dnům 

jiskru. Vážným neutrálním, béžovým a šedým odstínům 

nálady podlah Soft Luxe můžete snadno čelit pastelovými 

barvami. Co takhle pistáciově zelená, jemně žlutá, jemně 

růžová nebo světle modrá, které váš byt rozzáří? Hrajte si s 

intenzitou barev, a pokud máte rádi jemnější vzhled, zvolte 

syté nebo rozmazané verze svých oblíbených odstínů.  

V kombinaci se sametovou hebkostí naší vinylové podlahy 

dodáte svému interiéru okamžitou útulnost.   

ILLUME 
 

ILCL40269  

ILCL40270

BACL40157

52 53



Nature play: dokonalé nedokonalosti 

Divoká příroda uklidňuje naši mysl i duši. Proč tedy nevnést venkovní prostředí dovnitř? 

Skvělým způsobem, jak toho dosáhnout, je recyklace přírodních nebo odpadních 

materiálů. Znovu objevujeme výrobky pomocí materiálů, které nám dala příroda, jako 

jsou mušle a písek. Nejenže je to udržitelné, ale je to také jedinečný způsob, jak uchopit 

hravou kreativitu, která se vyskytuje i ve volné přírodě.  

Obklopit se přírodou znamená také přijmout nedokonalost a autenticitu. Vyzdvihněte 

přírodní prvky tím, že se rozhodnete pro přírodní vzory, materiály a barvy, které si 

můžete vytvořit podle svého vkusu.

PULSE
 

PUCL40103  

PUCL40104

AMCL40137

54 55



BALANCE            BACL40160

56 57



Nástroje, které vám 
pomohou s výběrem

FloorExplorer

S tak širokou nabídkou podlah může být rozhodování 

náročné. Náš nástroj FloorExplorer vás v pouhých několika 

krocích provede výběrem podlah, které odpovídají vašim 

osobním potřebám a stylu. Vyzkoušejte to! quickstep.comNAJÍT PRODEJCE

RoomViewer
Máte pochybnosti o tom, která podlaha Quick-Step se nejlépe hodí do 

vašeho interiéru? Žádný problém! Díky online nástroji RoomViewer si můžete 

každou podlahu prohlédnout ve svém vlastním interiéru, abyste se mohli 

rozhodnout správně.

5958



S prkny a dlaždicemi můžete vytvářet fantastické kombinace. 

Barevně sladěný profil Incizo vám pomůže skutečně sjednotit 

místnost, i když používáte různé typy podlah. Pokud používáte 

lepidlo, nepotřebujete ani profily! 

Mix & match

BEZPROBLÉMOVÉ DOKONČENÍ
S PROFILY INCIZO

ILLUME
 

ILCL40275

PULSE 
 

PUCL40199

60 61



PULSE
 

PUCL40200

PULSE

PUCL40097  

ILLUME
 

ILCL40269

ILLUME
 

ILCL40271

62 63



Záleží na  
velikosti?

JEDNOZNAČNĚ ANO! 

Jednoduchým pravidlem je používat velké 

formáty pro velké místnosti, aby se zdůraznil 

prostor. V malých nebo nepravidelně tvarovaných 

místnostech budou malé formáty lépe odpovídat 

proporcím místnosti.

ILLUME
 

ILCL40272  

6564



NASKENUJTE QR KÓD 

PRO PŘÍSTUP DO APLIK ACE 

ROOMVIEWER

Zjistěte, jak by vaše oblíbené 
vinylové podlahy Vinyl Flex 
vypadaly ve vašem interiéru

PUCL40093  

66 67



Sladěné soklové lišty

Zajistěte si skvělý vzhled své podlahy s 

barevně sladěnými soklovými lištami  

Quick-Step. 

Třešnička na dortu

Natíratelné soklové lišty 
 

Vezměte si plechovku a natřete lišty barvou, která se hodí k vašemu 

stylu, nebo je jednoduše nechte bílé. Musí vaše lišty odolávat 

vlhku, nebo je chcete čistit vodou? Pak se ujistěte, že jste zvolili 

voděodolné lišty.  

D O KO N A L E  S L A D Ě N É  B A R V Y

Naše soklové lišty jsou dokonale barevně 

sladěny s každou podlahou.

H O R N Í  V R S T VA  O D O L N Á  V Ů Č I 
P OŠ K R Á B Á N Í

Vaše soklové lišty jsou chráněny proti 

každodennímu běžnému opotřebení.

Z Á R U K A  Q U I C K-S T E P

Na soklové lišty je poskytována stejná 

záruka jako na podlahy.

P R O H L É D N Ě T E  S I  VŠ E C H N Y  L I Š T Y  A 
P R O FI LY  N A  S T R .  9 6

PUCL40104  

68 69



BALANCE

BACL40052

70 71



V jakém směru mám 
Nechte se vést světlem 
 

Směr podlahy má velký vliv na celkový vzhled místnosti a může 

být tvrdým oříškem. Obecně platí, že podlahu pokládejte ve 

stejném směru jako hlavní zdroj světla v místnosti a ve stejné linii 

jako nejčastěji používaný vchod. Pokud je dveří a oken více, zvolte 

ten směr, který se instaluje nejsnáze. 

V úzkých místnostech 
 

Instalujete podlahu v úzké místnosti? Proč ji nepoložit vodorovně! 

Díky prknům položeným na šířku se plocha zdá být širší a nevzniká 

tak efekt uzavřeného prostoru. Chcete-li tento dojem ještě zvýšit, 

vyhněte se tmavým barvám podlahy nebo stěn, protože díky nim 

bude úzká místnost vypadat ještě užší.

V krátkých místnostech
 

Pokud pokládáte podlahu v krátké místnosti, chcete jí dodat pocit 

hloubky. Podélnou instalací podlahy docílíte toho, že místnost bude 

vypadat delší. Chcete zvýšit efekt podélné instalace? Nezapomeňte 

zkombinovat světlou podlahu s tmavšími stěnami: dodá to místnosti 

ještě větší hloubku.

BEZSTAROSTNÁ 
INSTAL ACE VL ASTNÍMI 
SIL AMI

Našli jste svou vysněnou podlahu? Systém Quick-Step 

Uniclic (Multifit) zajišťuje rychlou a snadnou instalaci 

i v těsných rozích a pod radiátory. Podlahu Vinyl Flex 

můžete snadno umístit na rovný nebo mírně nerovný 

povrch. Kromě toho lze všechny vinylové podlahy 

Quick-Step Vinyl Flex instalovat na tradiční podlahové 

vytápění, a dokonce i na schody!

Veškeré příslušenství potřebné k instalaci a dokončení 

podlahy najdete u společnosti Quick-Step.  

Podívejte se na naše tipy a videa k 

instalaci na quickstep.com

podlahu instalovat?

PUCL40202PUCL40087 PUCL40204

72 73



quickstep.comMÁTE DALŠÍ OTÁZK Y?

Máme odpovědi na 
všechny vaše otázky
Mám zvolit plovoucí nebo lepenou instalaci? 

PLOVOUCÍ

Pokud se jedná o mírně nerovný povrch nebo staré 

dlaždice se spárovací hmotou o šířce maximálně 4 mm a 

hloubce 1 mm, doporučuje se plovoucí instalace. Můžete 

si vybrat z nabídky podložek speciálně navržených pro 

Quick-Step Vinyl Flex. 

LEPENÁ

Chcete vinylovou podlahu instalovat na vyrovnané 

podklady a stěny? Pak zvolte lepenou instalaci. S 

lepidlem Quick-Step Vinyl (vysoce kvalitní lepidlo) je 

práce velmi snadná! Další informace a pokyny k instalaci 

najdete na našich webových stránkách. 

Mohu použít podlahu Vinyl Flex v kombinaci s 
podlahovým vytápěním nebo chlazením? 

Vinylová podlaha Vinyl Flex a podlahové vytápění se 

k sobě dobře hodí. Proto je velmi oblíbená jak pro 

rekonstrukce, tak pro novostavby. Všechny vinylové 

podlahy Quick-Step lze kombinovat s nízkoteplotním 

podlahovým vytápěním nebo chlazením. 

Pokud plánujete instalaci podlahového vytápění nebo 

chlazení, je naše podložka Heat vynikající volbou. Tato 

podložka je povinná v místnostech, kam dopadá hodně 

přímého slunečního světla (například v místnostech s 

velkými okny), kde může teplota stoupat až na 45 °C. 

Pokud se rozhodnete pro lepenou instalaci, podložka 

není nutná.

Nezapomeňte si přečíst pokyny k podlahovému 

vytápění na webu quickstep.com. 

Opravdu potřebuji dilatační spáry?

U lepených instalací nepotřebujete žádné dilatační spáry. 

U plovoucích (na zámek) instalací bez podlahového 

vytápění je důležité mít podél všech stěn a těžkého nebo 

pevného nábytku dilatační spáry min. 2 mm a nejlépe 

5 mm. U plovoucích instalací s podlahovým vytápěním 

je třeba mít dilatační spáry o minimální tloušťce 5 mm. 

Tak bude mít vaše podlaha dostatek prostoru pro 

roztahování a smršťování v důsledku teplotních změn. 

Jak mám podlahu Vinyl Flex čistit a udržovat?

Čištění vinylové podlahy Vinyl Flex je jednoduché. 

Budete potřebovat pouze vysavač, čisticí soupravu 

Quick-Step, kbelík a čisticí přípravek Quick-Step.

1.

Podlahu důkladně vyluxujte nebo vytřete, abyste se 

ujistili, že jste odstranili všechen prach.

2.

Naplňte láhev čisticí soupravy Quick-Step malým 

množstvím čisticího přípravku Quick-Step a vodou. 

Naplňte kbelík čistou vodou na oplachování mopu.  

3.

Zatáhněte za páčku, abyste navlhčili podlahu, a začněte 

vytírat. Vypláchněte mop v kbelíku s čistou vodou a 

dobře jej vyždímejte. Pak podlahu znovu vytřete, až se 

bude lesknout. Než se nadějete, bude čistá!

PROFESIONÁLNÍ TIP: 

Stírejte podlahu ve směru prken nebo dlaždic, abyste se 

vyhnuli zasychajícím šmouhám.

BACL40032  

74 75



INSTALACE SPRÁVNÉ PODLOŽKY  
MÁ ZÁSADNÍ VLIV NA VÝSLEDNÝ 
VZHLED, KVALITU A AKUSTICKÉ 

VLASTNOSTI VAŠÍ PODLAHY. 

Při pokládce podlahy Vinyl Flex je zásadní výběr správné podložky. Je proto 

nutné, abyste vytvořili rovný podklad pro instalaci nové podlahy. Navíc 

poskytuje akustickou a tepelnou izolaci. Neváhejte kombinovat podložku s 

tradičním podlahovým vytápěním a chlazením. Pokyny k instalaci najdete na 

webu quickstep.com.

I D E Á L N Í  P O D LOŽ K U  P O D  S VO U  P O D L A H U  N A J D E T E  N A  S T R .  9 4

76 77



AMCL40137  

78 79



TŘÍDA ZÁTĚŽE 32: pro rezidenční použití. Běžné každodenní používání 

v obytných prostorech.

TŘÍDA ZÁTĚŽE 33: pro komerční použití. Podlahy se zvýšenou odolností 

proti opotřebení pro prostory intenzivním provozem.

Krása existuje v  
mnoha velikostech

NANO DRÁŽKA

Jemné okraje s nano drážkami nabízejí  

vzhled minimalistické a moderní podlahy.

MIKRODRÁŽKA 

Drážka definuje okraje prken a dává  

jim čistý a moderní vzhled.

PRKNA ROZMĚRY KRABICE PODKLAD HRANY TŘÍDA ZÁTĚŽE INSTALACE ZÁRUKA

PULSE CLICK / CLICK+ P
R

K N A  A  D L A Ž DI C
E

VODĚODOLNÉ 

1 510 x 210 x 4,5 mm 7 prken = 2,220 m2

P R O  I N S TA L AC I  N A  L E H C E  N E R OV N É 
P O D K L A DY  N E B O  S TA R É  D L A Ž D I C E  S E 
S PÁ R A M I  D O  Š Í Ř K Y  4  M M  A  H LO U B K Y 

1  M M

4

TŘÍDA  

ZÁTĚŽE 32 

TŘÍDA  

ZÁTĚŽE 33

 2 5  L E T  P Ř I  P O U Ž I T Í  V 
D O M ÁC N O S T I ,  C L I C K 

 D OŽ I VOT N Í  Z Á R U K A  N A  P O U Ž I T Í 
V  D O M ÁC N O S T I ,  C L I C K +

PULSE GLUE+ P
R

K N A  A  D L A Ž DI C
E

VODĚODOLNÉ 

1 515 x 217 x 2,5 mm 11 prken = 3,616 m2 K  I N S TA L AC I  N A  V Y R OV N A N É 
P O D K L A DY  A  Z D I

4 TŘÍDA  

ZÁTĚŽE 33
LEPENÁ

 D OŽ I VOT N Í  Z Á R U K A  N A  P O U Ž I T Í 
V  D O M ÁC N O S T I

BALANCE CLICK / CLICK+ P
R

K N A  A  D L A Ž DI C
E

VODĚODOLNÉ 

1 251 x 187 x 4,5 mm 9 prken = 2,105 m2 

P R O  I N S TA L AC I  N A  L E H C E  N E R OV N É 
P O D K L A DY  N E B O  S TA R É  D L A Ž D I C E  S E 
S PÁ R A M I  D O  Š Í Ř K Y  4  M M  A  H LO U B K Y 

1  M M

4

TŘÍDA  

ZÁTĚŽE 32 

TŘÍDA  

ZÁTĚŽE 33

 2 5  L E T  P Ř I  P O U Ž I T Í  V 
D O M ÁC N O S T I ,  C L I C K 

 D OŽ I VOT N Í  Z Á R U K A  N A  P O U Ž I T Í 
V  D O M ÁC N O S T I ,  C L I C K +

BALANCE GLUE+ P
R

K N A  A  D L A Ž DI C
E

VODĚODOLNÉ 

1 256 x 194 x 2,5 mm 15 prken = 3,655 m2 K  I N S TA L AC I  N A  V Y R OV N A N É 
P O D K L A DY  A  Z D I

4 TŘÍDA  

ZÁTĚŽE 33
LEPENÁ

 D OŽ I VOT N Í  Z Á R U K A  N A  P O U Ž I T Í 
V  D O M ÁC N O S T I

DLAŽDICE

ILLUME CLICK / CLICK+ P
R

K N A  A  D L A Ž DI C
E

VODĚODOLNÉ 

994 x 494 x 4,5 mm 4 dlaždice = 1,964 m²
P R O  I N S TA L AC I  N A  L E H C E  N E R OV N É 

P O D K L A DY  N E B O  S TA R É  D L A Ž D I C E  S E 
S PÁ R A M I  D O  Š Í Ř K Y  4  M M  A  H LO U B K Y 

1  M M

4

TŘÍDA  

ZÁTĚŽE 32

TŘÍDA  

ZÁTĚŽE 33

 2 5  L E T  P Ř I  P O U Ž I T Í  V 
D O M ÁC N O S T I ,  C L I C K 

 D OŽ I VOT N Í  Z Á R U K A  N A  P O U Ž I T Í 
V  D O M ÁC N O S T I ,  C L I C K +

ILLUME GLUE+ P
R

K N A  A  D L A Ž DI C
E

VODĚODOLNÉ 

1 000 x 500 x 2,5 mm 7 dlaždic = 3,500 m² K  I N S TA L AC I  N A  V Y R OV N A N É  
P O D K L A DY  A  Z D I

4
TŘÍDA  

ZÁTĚŽE 33
LEPENÁ

 D OŽ I VOT N Í  Z Á R U K A  N A  P O U Ž I T Í 
V  D O M ÁC N O S T I

AMBIENT CLICK / CLICK+ P
R

K N A  A  D L A Ž DI C
E

VODĚODOLNÉ 

1 300 x 320 x 4,5 mm 5 dlaždic = 2,080 m2

P R O  I N S TA L AC I  N A  L E H C E  N E R OV N É 
P O D K L A DY  N E B O  S TA R É  D L A Ž D I C E  S E 
S PÁ R A M I  D O  Š Í Ř K Y  4  M M  A  H LO U B K Y 

1  M M

4

4

TŘÍDA  

ZÁTĚŽE 32 

TŘÍDA  

ZÁTĚŽE 33

 2 5  L E T  P Ř I  P O U Ž I T Í  V 
D O M ÁC N O S T I ,  C L I C K 

 D OŽ I VOT N Í  Z Á R U K A  N A  P O U Ž I T Í 
V  D O M ÁC N O S T I ,  C L I C K +

AMBIENT GLUE+ P
R

K N A  A  D L A Ž DI C
E

VODĚODOLNÉ 

1 305 x 327 x 2,5 mm 9 dlaždic = 3,841 m2 K  I N S TA L AC I  N A  V Y R OV N A N É 
P O D K L A DY  A  Z D I

4

4

TŘÍDA  

ZÁTĚŽE 33
LEPENÁ

 D OŽ I VOT N Í  Z Á R U K A  N A  P O U Ž I T Í 
V  D O M ÁC N O S T I

Už máte dost té ošklivé, opotřebované dlážděné  
podlahy s velkými spárami?

DLAŽDICE AMBIENT 

S NANO DRÁŽKOU

DLAŽDICE AMBIENT 

S MIKRODRÁŽKOU

Pak využijte bezpečnou volbu a prohlédněte si kolekci 
vinylových podlah Quick-Step Alpha Vinyl.* 

* Pro instalaci na nerovné podklady nebo staré dlaždice se spárami do šířky 5 mm a hloubky 2 mm. 

80 81



Dub mořský vánek béžový

Click: PUCL40080

Click+: PUCP40080

Glue+: PUGP40080

TUTO PODL AHU JSTE VIDĚLI NA STR. 8, 82

Dub bavlna teplý šedý

Click: PUCL40105

Click+: PUCP40105

Glue+: PUGP40105

TUTO PODL AHU JSTE VIDĚLI NA STR. 36

Dub podzimní teplý šedý

Click: PUCL40089

Click+: PUCP40089

Glue+: PUGP40089

Dub bavlna šedý s řezy pilou

Click: PUCL40106

Click+: PUCP40106

Glue+: PUGP40106

TUTO PODL AHU JSTE VIDĚLI NA STR. 27

Borovice sněžná

Click: PUCL40204

Click+: PUCP40204

Glue+: PUGP40204

TUTO PODL AHU JSTE VIDĚLI NA STR. 72

Borovice ranní mlha

Click: PUCL40074

Click+: PUCP40074

Glue+: PUGP40074

Dub bavlna bílý

Click: PUCL40200

Click+: PUCP40200

Glue+: PUGP40200

TUTO PODL AHU JSTE VIDĚLI NA STR. 63

Dub mořský vánek světlý

Click: PUCL40079

Click+: PUCP40079

Glue+: PUGP40079

TUTO PODL AHU JSTE VIDĚLI NA STR. 29, 40 - 41

Dub písečná bouře teplý šedý

Click: PUCL40083

Click+: PUCP40083

Glue+: PUGP40083

Dub bavlna chladný šedý

Click: PUCL40201

Click+: PUCP40201

Glue+: PUGP40201

PULSE 
Velká prkna s drážkami ve tvaru V kolekce Pulse dodají vašemu pokoji 

prostorný charakter. Jejich dlouhé a široké rozměry vyzařují auru luxusu, 

zatímco sladěná struktura v několika provedeních umocňuje autentický 

dojem. Tato voděodolná prkna vám díky své rozměrové stálosti nabízejí 

nekonečné možnosti instalace.

CLICK / CLICK+

1 510 x 210 x 4,5 mm - krabice: 7 prken = 2,220 m² 4 CLICK: TŘÍDA ZÁTĚŽE 32
CLICK+: TŘÍDA ZÁTĚŽE 33

GLUE+

1 515 x 217 x 2,5 mm - krabice: 11 prken = 3,616 m² LEPENÁ 4 TŘÍDA ZÁTĚŽE 33

 2 5  L E T  P Ř I  P O U Ž I T Í  V  D O M ÁC N O S T I ,  C L I C K 
 D OŽ I VOT N Í  Z Á R U K A  N A  P O U Ž I T Í  V  D O M ÁC N O S T I ,  C L I C K +  /  G LU E +

P
R

K N A  A  D L A Ž DI C
E

VODĚODOLNÉ 

PUCL40080  

82 83



Dub podzimní medový

Click: PUCL40088

Click+: PUCP40088

Glue+: PUGP40088

Dub bavlna hluboký přírodní

Click: PUCL40203

Click+: PUCP40203

Glue+: PUGP40203

Dub bavlna útulný šedý

Click: PUCL40202

Click+: PUCP40202

Glue+: PUGP40202

TUTO PODL AHU JSTE VIDĚLI NA STR. 73

Dub bavlna přírodní

Click: PUCL40104

Click+: PUCP40104

Glue+: PUGP40104

TUTO PODL AHU JSTE VIDĚLI NA STR. 68- 69

Dub bavlna béžový

Click: PUCL40103

Click+: PUCP40103

Glue+: PUGP40103

TUTO PODL AHU JSTE VIDĚLI NA STR. 32, 55

Dub podzimní světlý přírodní

Click: PUCL40087

Click+: PUCP40087

Glue+: PUGP40087

TUTO PODL AHU JSTE VIDĚLI NA STR. 72

Dub mořský vánek přírodní

Click: PUCL40081

Click+: PUCP40081

Glue+: PUGP40081

TUTO PODL AHU JSTE VIDĚLI NA STR. 18-19, 23

Dub ryzí nachový

Click: PUCL40097

Click+: PUCP40097

Glue+: PUGP40097

TUTO PODL AHU JSTE VIDĚLI NA STR. 62

Dub vinice hnědý

Click: PUCL40078

Click+: PUCP40078

Glue+: PUGP40078

Dub ryzí medový

Click: PUCL40098

Click+: PUCP40098

Glue+: PUGP40098

Dub piknik okrový

Click: PUCL40093

Click+: PUCP40093

Glue+: PUGP40093

TUTO PODL AHU JSTE VIDĚLI NA STR. 66 - 67

Dub podzimní hnědý

Click: PUCL40090

Click+: PUCP40090

Glue+: PUGP40090

Dub písečná bouře hnědý

Click: PUCL40086

Click+: PUCP40086

Glue+: PUGP40086

Borovice západ slunce

Click: PUCL40075

Click+: PUCP40075

Glue+: PUGP40075

Dub piknik teplý přírodní

Click: PUCL40094

Click+: PUCP40094

Glue+: PUGP40094

Dub podzimní čokoládový

Click: PUCL40199

Click+: PUCP40199

Glue+: PUGP40199

TUTO PODL AHU JSTE VIDĚLI NA STR. 61

PULSE 
CLICK / CLICK+

1 510 x 210 x 4,5 mm - krabice: 7 prken = 2,220 m² 4 CLICK: TŘÍDA ZÁTĚŽE 32
CLICK+: TŘÍDA ZÁTĚŽE 33

GLUE+

1 515 x 217 x 2,5 mm - krabice: 11 prken = 3,616 m² LEPENÁ 4 TŘÍDA ZÁTĚŽE 33

 2 5  L E T  P Ř I  P O U Ž I T Í  V  D O M ÁC N O S T I ,  C L I C K 
 D OŽ I VOT N Í  Z Á R U K A  N A  P O U Ž I T Í  V  D O M ÁC N O S T I ,  C L I C K +  /  G LU E +

P
R

K N A  A  D L A Ž DI C
E

VODĚODOLNÉ 

84 85



Dub kaňonový šedý s řezy pilou

Click: BACL40030

Click+: BACP40030

Glue+: BAGP40030

Dub hedvábný teplý přírodní

Click: BACL40130

Click+: BACP40130

Glue+: BAGP40130

Dub drift béžový

Click: BACL40018

Click+: BACP40018

Glue+: BAGP40018

Dub výběrový přírodní

Click: BACL40033

Click+: BACP40033

Glue+: BAGP40033

Dub kaňonový světlý s řezy 

pilou

Click: BACL40128

Click+: BACP40128

Glue+: BAGP40128

Dub výběrový světlý

Click: BACL40032

Click+: BACP40032

Glue+: BAGP40032

TUTO PODL AHU JSTE VIDĚLI NA STR. 74

Dub sametový světlý

Click: BACL40157

Click+: BACP40157

Glue+: BAGP40157

TUTO PODL AHU JSTE VIDĚLI NA STR. 20, 24 -25

Dub kaňonový béžový

Click: BACL40038

Click+: BACP40038

Glue+: BAGP40038

TUTO PODL AHU JSTE VIDĚLI NA STR. 50

Dub sametový béžový

Click: BACL40158

Click+: BACP40158

Glue+: BAGP40158

TUTO PODL AHU JSTE VIDĚLI NA STR. 2, 30

Dub hedvábný světlý

Click: BACL40052

Click+: BACP40052

Glue+: BAGP40052

TUTO PODL AHU JSTE VIDĚLI NA STR. 71

BALANCE 
CLICK / CLICK+

1 251 x 187 x 4,5 mm - krabice: 9 prken = 2,105 m² 4 CLICK: TŘÍDA ZÁTĚŽE 32
CLICK+: TŘÍDA ZÁTĚŽE 33

GLUE+

1 256 x 194 x 2,5 mm - krabice: 15 prken = 3,655 m² LEPENÁ 4 TŘÍDA ZÁTĚŽE 33

Kolekce Balance kombinuje rustikální a moderní vzory ve voděodolných 

prknech standardních rozměrů, vhodných pro nekonečné možnosti instalace. 

Nabízí podlahy s hladkým, elegantním povrchem i intenzivní, strukturou 

dřeva s výraznou kresbou.

 2 5  L E T  P Ř I  P O U Ž I T Í  V  D O M ÁC N O S T I ,  C L I C K
 D OŽ I VOT N Í  Z Á R U K A  N A  P O U Ž I T Í  V  D O M ÁC N O S T I ,  C L I C K +  /  G LU E +

P
R

K N A  A  D L A Ž DI C
E

VODĚODOLNÉ 

BACL40160

86 87



Dub hedvábný šedohnědý

Click: BACL40053

Click+: BACP40053

Glue+: BAGP40053

Dub kaňonový přírodní

Click: BACL40039

Click+: BACP40039

Glue+: BAGP40039

Dub sametový hnědý

Click: BACL40160

Click+: BACP40160

Glue+: BAGP40160

TUTO PODL AHU JSTE VIDĚLI NA STR. 57, 86

Dub venkovský přírodní

Click: BACL40025

Click+: BACP40025

Glue+: BAGP40025

Kaštan klasický přírodní

Click: BACL40029

Click+: BACP40029

Glue+: BAGP40029

Dub sametový pískový

Click: BACL40159

Click+: BACP40159

Glue+: BAGP40159

Dub viktoriánský přírodní

Click: BACL40156

Click+: BACP40156

Glue+: BAGP40156

Dub kaňonový světle hnědý s 

řezy pilou

Click: BACL40031

Click+: BACP40031

Glue+: BAGP40031

Dub venkovský tmavě hnědý

Click: BACL40027

Click+: BACP40027

Glue+: BAGP40027

Dub venkovský šedohnědý

Click: BACL40026

Click+: BACP40026

Glue+: BAGP40026

Dub kaňonový hnědý

Click: BACL40127

Click+: BACP40127

Glue+: BAGP40127

Dub tradiční šedý

Click: BACL40037

Click+: BACP40037

Glue+: BAGP40037

BALANCE 

 2 5  L E T  P Ř I  P O U Ž I T Í  V  D O M ÁC N O S T I ,  C L I C K 
 D OŽ I VOT N Í  Z Á R U K A  N A  P O U Ž I T Í  V  D O M ÁC N O S T I ,  C L I C K +  /  G LU E +

CLICK / CLICK+

1 251 x 187 x 4,5 mm - krabice: 9 prken = 2,105 m² 4 CLICK: TŘÍDA ZÁTĚŽE 32
CLICK+: TŘÍDA ZÁTĚŽE 33

GLUE+

1 256 x 194 x 2,5 mm - krabice: 15 prken = 3,655 m² LEPENÁ 4 TŘÍDA ZÁTĚŽE 33

P
R

K N A  A  D L A Ž DI C
E

VODĚODOLNÉ 

88 89



ILLUME 

Jemný blankyt

Click: ILCL40271

Click+: ILCP40271

Glue+: ILGP40271

TUTO PODL AHU JSTE VIDĚLI NA STR. 62

Beton pískovec

Click: ILCL40274

Click+: ILCP40274

Glue+: ILGP40274

TUTO PODL AHU JSTE VIDĚLI NA STR. 16, 49

Beton ústřice

Click: ILCL40275

Click+: ILCP40275

Glue+: ILGP40275

TUTO PODL AHU JSTE VIDĚLI NA STR. 14, 39, 61

Jemné rosé

Click: ILCL40269

Click+: ILCP40269

Glue+: ILGP40269

TUTO PODL AHU JSTE VIDĚLI NA STR. 13, 53, 63

Měkká louka

Click: ILCL40270

Click+: ILCP40270

Glue+: ILGP40270

TUTO PODL AHU JSTE VIDĚLI NA STR. 12, 35

Beton oblačný

Click: ILCL40273

Click+: ILCP40273

Glue+: ILGP40273

TUTO PODL AHU JSTE VIDĚLI NA STR. 18-19, 90

GLUE+ 

1 000 x 500 x 2,5 mm - krabice: 7 dlaždic = 3,500 m² LEPENÁ 4 TŘÍDA ZÁTĚŽE 33

CLICK / CLICK+

994 x 494 x 4,5 mm - krabice: 4 dlaždice = 1,964 m² 4 CLICK: TŘÍDA ZÁTĚŽE 32
CLICK+: TŘÍDA ZÁTĚŽE 33

Mírná bouře

Click: ILCL40272

Click+: ILCP40272

Glue+: ILGP40272

TUTO PODL AHU JSTE VIDĚLI NA STR. 64, 65
Beton oblázkový

Click: ILCL40276

Click+: ILCP40276

Glue+: ILGP40276

TUTO PODL AHU JSTE VIDĚLI NA STR. 15

Díky inovativním technikám designu naše vinylové podlahy Illume rozzáří 

váš interiér jemným kobercovým efektem. Jejich hravé barvy doplňují naši 

aktuální kolekci dlaždic, zatímco naše jedinečné kamenné dekory umocňují 

jejich neutrální odstíny. Navíc se snadno instalují a jsou zcela voděodolné.

 2 0  L E T  P Ř I  P O U Ž I T Í  V  D O M ÁC N O S T I ,  C L I C K 
 2 5  L E T  P Ř I  P O U Ž I T Í  V  D O M ÁC N O S T I ,  C L I C K +  /  G LU E +

P
R

K N A  A  D L A Ž DI C
E

VODĚODOLNÉ 

ILCL40273

90 91



AMBIENT 

Beton světlý

Click: AMCL40049

Click+: AMCP40049

Glue+: AMGP40049

Minimalistická středně šedá

Click: AMCL40140

Click+: AMCP40140

Glue+: AMGP40140

TUTO PODL AHU JSTE VIDĚLI NA STR. 92

Beton teple šedý

Click: AMCL40050

Click+: AMCP40050

Glue+: AMGP40050

Mramor kararský bílý

Click: AMCL40136

Click+: AMCP40136

Glue+: AMGP40136

Minimalistická světle šedá

Click: AMCL40139

Click+: AMCP40139

Glue+: AMGP40139

TUTO PODL AHU JSTE VIDĚLI NA STR. 42

Minimalistická taupe

Click: AMCL40141

Click+: AMCP40141

Glue+: AMGP40141

GLUE+ 

1 305 x 327 x 2,5 mm - krabice: 9 dlaždic = 3,841 m² LEPENÁ
4

4

TŘÍDA ZÁTĚŽE 33

CLICK / CLICK+

1 300 x 320 x 4,5 mm - krabice: 5 dlaždic = 2,080 m²
4

4

CLICK: TŘÍDA ZÁTĚŽE 32
CLICK+: TŘÍDA ZÁTĚŽE 33

Výrazná písková

Click: AMCL40137

Click+: AMCP40137

Glue+: AMGP40137

TUTO PODL AHU JSTE VIDĚLI NA STR. 78
Beton tmavě šedý

Click: AMCL40051

Click+: AMCP40051

Glue+: AMGP40051

Výrazná středně šedá

Click: AMCL40138

Click+: AMCP40138

Glue+: AMGP40138

Břidlice černá

Click: AMCL40035

Click+: AMCP40035

Glue+: AMGP40035

Kolekce Ambient kombinuje výraznou, na dotek příjemnou strukturu s 

fascinujícími barevnými variacemi, které vytvářejí prostornou a autentickou 

atmosféru. Díky své rozměrové stálosti mají tyto voděodolné dlaždice 

neomezené možnosti instalace.

d
la

žd
ic

e 
b

ez
 s

tř
ed

ov
é 

sp
ár

y
d

la
žd

ic
e 

se
 s

tř
ed

ov
ou

 s
p

ár
ou

 

 2 5  L E T  P Ř I  P O U Ž I T Í  V  D O M ÁC N O S T I ,  C L I C K 
 D OŽ I VOT N Í  Z Á R U K A  N A  P O U Ž I T Í  V  D O M ÁC N O S T I ,  C L I C K +  /  G LU E +

P
R

K N A  A  D L A Ž DI C
E

VODĚODOLNÉ 

AMCL40140

92 93



PŘÍSLUŠENSTVÍ

INSTALACE

PODLOŽKY

Pokud se rozhodnete pro rychlou a hladkou plovoucí instalaci, je zásadní zvolit správnou podložku. Kromě toho, 

že vytváří rovný podklad pro systém Uniclic, poskytuje také vynikající zvukovou izolaci. Navíc jsou naše podložky 

kompatibilní s tradičním podlahovým vytápěním a chlazením. 

Comfort

QSVUDLCOMFORT15

Tloušťka: 1,15 mm - role: 15 m²

Tato univerzální podložka pomáhá vyrovnat stávající podklad. 
Podložka Comfort se hodí do každé místnosti a je udržitelnou 
volbou, protože je vyrobena z vloček z recyklovaných PET lahví. 
Vhodná pro podlahové vytápění a chlazení.

Heat

QSVUDLHEAT10

Tloušťka: 1,55 mm - role: 10 m²

Doporučená podložka pro místnosti, do kterých dopadá hodně 
přímého slunečního světla, a pro místnosti s podlahovým 
vytápěním nebo chlazením. Pokud je teplota podlahy 45 °C nebo 
vyšší, nezapomeňte použít podložku Heat. Podložka Heat také 
optimálně tlumí hluk v místnosti. 

Transit

QSVUDLTRANSIT15

Tloušťka: 1,20 mm - role: 15 m²

Tato podložka, která nejlépe tlumí hluk ze sousedních místností, je 
ideální pro první patra a byty. Transit je udržitelná volba, protože je 
vyrobena převážně z vloček z recyklovaných PET lahví. Vhodná pro 
podlahové vytápění a chlazení.

LEPENÁ INSTALACE

Pokud se rozhodnete pro lepenou instalaci, použijte lepidlo Quick-Step Vinyl, abyste dosáhli nejlepšího výsledku. 

Naše vysoce kvalitní lepidlo připravené k použití se snadno roztírá a zaručuje rychlou přilnavost. Naše lepidlo 

na vinylové podlahy odolné proti vlhkosti je kompatibilní s tradičním podlahovým vytápěním a chlazením a lze jej 

použít i pro svislou instalaci na suché stěny.

Lepidlo pro vinylové podlahy

QSVGLUE6A / QSVGLUE15A

6 kg / 15 kg

Uzavíratelné hliníkové sáčky zabalené v kartonových krabicích. 
Průměrná spotřeba: 6 kg na 20 m², 15 kg na 50 m². Než začnete, 
přečtěte si pokyny. Zkontrolujte, zda je lepidlo kompatibilní s vaším 
podkladem.

Zubová stěrka na lepidlo 

pro vinylové podlahy (A2)

QSVA2

Tato vysoce kvalitní stěrka zajišťuje dokonalé rozložení lepidla a je 
nepostradatelná pro profesionální lepenou instalaci.

INSTALAČNÍ NÁSTROJE

Instalační nástroj pro vinylové pod-

lahy

QSVTOOL

S tímto nástrojem snadno nařežete prkna na požadovaný  
rozměr a dostanete se do těžko přístupných míst.

Nůž na vinylové podlahy

QSVKNIFEB / NEVKNIFEREFIL40

Včetně 5 čepelí

Nůž pro přesné a stabilní řezání, včetně křivek a tvarů. 
Náhradní balíček obsahuje 40 čepelí.

 

94 95



DOKONČENÍ

BAREVNĚ SLADĚNÉ SOKLOVÉ LIŠTY

Proč zvolit barevně sladěné soklové lišty a profily Quick-Step?

DOKONALE SLADĚNÉ BARVY
Naše soklové lišty a profily jsou dokonale barevně sladěny s každou podlahou.

HORNÍ VRSTVA ODOLNÁ VŮČI POŠKRÁBÁNÍ
Soklové lišty a profily jsou odolné vůči poškrábání a chráněné proti každodennímu běžnému opotřebení.

ZÁRUKA QUICK-STEP
Na soklové lišty je poskytována stejná záruka jako na podlahy.

Lišta Scotia 

QSVSCOT(-)

2 400 x 17 x 17 mm

Diskrétní povrchová úprava, která ladí s barvou vaší podlahy. 
Snadná instalace pomocí lepidla One4All. K dispozici také v bílém 
natíratelném provedení (QSSCOTPAINT).

Standardní soklová lišta

QSVSK(-)

2 400 x 12 x 58 mm

Standardní soklová lišta v barvě podlahy. Přiložené krytky jsou 
k dispozici i samostatně (NEPLUG). Snadná instalace pomocí 
lepidla One4All. K dispozici také v bílém natíratelném provedení 
(QSSKPAINT). 

NATÍRATELNÉ SOKLOVÉ LIŠTY

Natíratelná lišta Scotia

QSSCOTPAINT

2 400 x 17 x 17 mm

Natíratelná lišta Scotia, kterou lze ponechat i bílou. Snadná 
instalace pomocí lepidla One4All. Není vhodná do vlhkých 
místností – prohlédněte si naši nabídku voděodolných lišt.

Natíratelná standardní lišta

QSSKPAINT

2 400 x 12 x 58 mm

Natíratelná soklová lišta, kterou lze ponechat i bílou. Pro připojení 
soklových lišt a také rohů použijte krytky, které jsou součástí 
balení. Přiložené krytky jsou k dispozici i samostatně (NEPLUG). 
Snadná instalace pomocí lepidla One4All. Není vhodná do vlhkých 
místností – prohlédněte si naši nabídku voděodolných lišt.

Natíratelná dřevěná lišta

QSPSKRPAINT

2 400 x 14 x 77 mm

Natíratelná soklová lišta s prostorem pro skrytí kabelů. K připojení 
lišt použijte krytky NEPLUG (nejsou součástí dodávky), a to i v 
rozích. Snadná instalace pomocí lepidla One4All nebo kolejnice. 
Není vhodná do vlhkých místností – prohlédněte si naši nabídku 
voděodolných lišt.

Natíratelná krycí lišta                                                                                                                      

QSISKRCOVER

2 400 x 16 x 129 mm

Natíratelná soklová lišta, 
kterou lze položit na stávající 
lištu – ideální pro renovace. 
Nastavitelná do 4 výšek v rozmezí 
68 až 129 mm. Lze ponechat i 
v bílé barvě. Snadná instalace 
pomocí lepidla One4All. Není 
vhodná do vlhkých místností –  
prohlédněte si naši nabídku 
voděodolných lišt.

Natíratelná lišta ovolo

QSISKRWHITE

2 400 x 16 x 160 mm

Natíratelná soklová lišta, kterou lze použít ve dvou tvarech pro 
větší svobodu dekorace. Nastavitelná do 5 výšek od 25 do 134 
mm – použijte přiložený nůž Incizo. Lze ponechat i bílou. Snadná 
instalace pomocí lepidla One4All. Není vhodná do vlhkých 
místností – prohlédněte si naši nabídku voděodolných lišt.

TVAR 1 TVAR 2

Natíratelná lišta ogee                                                                                                           

QSISKROGEE

2 400 x 16 x 160 mm

Natíratelná soklová lišta, kterou lze použít ve dvou tvarech a dodat 
tak interiéru specifický charakter. Nastavitelná do 4 výšek od 20 
do 139 mm – použijte přiložený nůž Incizo. Lze ponechat i bílou. 
Snadná instalace pomocí lepidla One4All. Není vhodná do vlhkých 
místností – prohlédněte si naši nabídku voděodolných lišt.

TVAR 1 TVAR 2

Natíratelná malá lišta

QSPSKR4PAINT

2 400 x 14 x 40 mm

Natíratelná soklová lišta, kterou lze ponechat i bílou. K dispozici 
také v ohebné verzi (QSFLEXSKR) pro dokončení celého prostoru 
ve stejném stylu. Snadná instalace pomocí lepidla One4All. 
Není vhodná do vlhkých místností – prohlédněte si naši nabídku 
voděodolných lišt.

96 97



NATÍRATELNÉ VODĚODOLNÉ LIŠTY

Natíratelná voděodolná lišta Scotia

QSHSCOTPAINT

2 400 x 20 x 30 mm

Natíratelná, 100% recyklovatelná polystyrenová lišta scotia, kterou 
lze ponechat i bílou. Snadná instalace pomocí lepidla One4All.

Natíratelná voděodolná lišta  

- malá

QSHSK38PAINT

2 400 x 13 x 38 mm

Malá, natíratelná, 100% recyklovatelná polystyrenová soklová 
lišta, kterou lze ponechat i bílou. Snadná instalace pomocí lepidla 
One4All.

Natíratelná voděodolná lišta 

- střední

QSHSK58PAINT

2 400 x 13 x 58 mm

Střední, natíratelná, 100% recyklovatelná polystyrenová soklová 
lišta, kterou lze ponechat i bílou. Snadná instalace pomocí lepidla 
One4All.

Natíratelná voděodolná lišta 

- velká

QSHSK80PAINT

2 400 x 15 x 80 mm

Velká, natíratelná, 100% recyklovatelná polystyrenová soklová 
lišta, kterou lze ponechat i bílou. Snadná instalace pomocí lepidla 
One4All.

Natíratelná voděodolná flexibilní lišta

QSFLEXSKR

14 x 40 mm

Flexibilní natíratelná soklová lišta z PVC, kterou lze zkrátit 
na požadovanou délku. Ideální k dokončování sloupů nebo 
zakřivených stěn. Snadná instalace pomocí kontaktního lepidla.

INSTALAČNÍ NÁSTROJE PRO SOKLOVÉ LIŠTY

Lepidlo One4All

QSGLUE290

290 ml

Víceúčelové lepidlo, které zajišťuje přilnavost na všechny materiály 
a podklady. Průměrná spotřeba: 1 tuba na 15 m soklových lišt.

Krytky

NEPLUG

Spojovací prvky pro standardní soklové lišty a dřevěné soklové lišty. 
Jedno balení obsahuje 24 spojů pro vnitřní a vnější rohy. + 24 spojů 
pro rovné úseky. 

BAREVNĚ SLADĚNÉ PROFILY

Profil Incizo - Click/Click+
QSVINCP(-)
2 000 x 45 x 8 mm

Multifunkční nástroj pro dokončování vašich podlah Click/Click+ a 
schodů v odpovídajících barvách. Základní profil Incizo jednoduše 
vyřízněte do požadovaného tvaru pomocí dodaného nože pro 
Incizo. Patent v projednávání.
Obsahuje 1 profil Incizo, 1 nůž k Incizu, 1 plastovou kolejnici.

POUŽITÍ 1

Spojení dvou podlah s různou výškou.

POUŽITÍ 2

Spojení dvou podlah se stejnou výškou.

POUŽITÍ 3

Zakončení podlahy podél zdi nebo u 
oken. Abyste jedním profilem pokryli 
dvojnásobnou vzdálenost, rozřízněte jej na 
polovinu.

POUŽITÍ 4

Vytvořte krásný přechod mezi podlahou Vinyl 
Flex a jinými typy podlah nebo zakončete 
podlahu podél posuvných dveří.

Profil Incizo/ Hliníkový dílčí schodový 

profil Incizo - Click/Click+

QSVINCP(-) / NEVINCPBASE1
2 000 x 45 x 8 mm / 
2 000 x 33 x 17 mm

Profil Incizo vám také umožní dokončit schody a stupně Click/
Click+ ve vámi zvoleném designu podlahy. Pro toto použití 
potřebujete profil Incizo a hliníkový dílčí profil. Dílčí profil se 
objednává samostatně.

POUŽITÍ 5

Dokončete schody a stupně.

98 99



HLINÍKOVÉ DOKONČOVACÍ PROFILY

Dilatační profil pro vinylové podlahy

NEVREXPSILV

2 000 x 32,5 x 7,5 mm

Spojení dvou podlah se stejnou výškou.  
K dispozici ve stříbrné barvě. 

Adaptační profil pro vinylové 

podlahy

NEVRADPSILV

2 000 x 31 x 8,5 mm

Spojení dvou podlah s různou výškou.  
K dispozici ve stříbrné barvě. 

Ukončovací profil pro vinylové 

podlahy

NEVRENPSILV

2 000 x 24 x 8,5 mm

Zakončení podlahy podél stěn, oken nebo 
koberců. K dispozici ve stříbrné barvě.

Multifunkční profil

QSPRSILV

1 860 x 47 x 16 mm

Spojení dvou podlah se stejnou výškou 
nebo s výškovým rozdílem do 12,3 mm.  
K dispozici ve stříbrné barvě. 

KOVOVÉ DOKONČOVACÍ PROFILY PRO SCHODY

Schodový profil vnitřní - Glue+

QSVSTPINGLUE

2 000 x 25 x 25 mm

Kompatibilní s podlahami Quick-Step Vinyl 
Flex Glue+. 

Schodový profil vnější - Glue+

QSVSTPGLUE

2 000 x 26 x 40 mm

Kompatibilní s podlahami Quick-Step Vinyl 
Flex Glue+. 

Schodový profil - Click/Click+

QSVSTPCLICK

2 000 x 15 x 30 mm

Kompatibilní s podlahami Quick-Step Vinyl 
Flex Click a Click+. 

NÁSTROJE PRO DOKONČENÍ

Tmel v barvě dekoru

QSKIT(-)

310 ml

Tato elastická akrylová pasta je ideální k vyplnění prostoru mezi 
soklovými lištami a zdí. Ideální také pro všechny spoje Quick-Step, 
které nelze zakončit lištami, profily nebo rozetami k radiátorům. K 
dispozici v odpovídajících barvách. 
Průměrná spotřeba: 1 tuba na 15 m úhlových spár.

Hydrokit

QSKITTRANSP

310 ml

Transparentní silikon k utěsnění malých spár, kde není nutná dilatační 
spára. 
Průměrná spotřeba: 1 tuba na 25 m úhlových spár.

Rozety k radiátorům

QSRCINOX15 / QSRCINOX22

2 ks / balení

Nerezové rozety pro pěknou povrchovou úpravu trubek a topných 
těles. K dispozici jsou velikosti vnitřního průměru 15 a 22 mm. 
Nelepte k podlaze, ale instalujte je jako plovoucí.

100 101



ÚDRŽBA

Čistič podlah 2 l

QSCLEANECO2000

2 l 

Náš biologicky rozložitelný čisticí prostředek na podlahy, speciálně 
vyvinutý pro podlahy Quick-Step, důkladně vyčistí podlahu, chrání 
povrch a zachovává její nový vzhled. Navíc je to udržitelná volba, 
takže budete dělat maximum pro životní prostředí a také ochraňovat 
své vinylové podlahy.

Čistič podlah 1 l

QSCLEANECO1000

1 l  

Náš biologicky rozložitelný čisticí prostředek na podlahy, speciálně 
vyvinutý pro podlahy Quick-Step, důkladně vyčistí podlahu, chrání 
povrch a zachovává její nový vzhled. Navíc je to udržitelná volba, 
takže budete dělat maximum pro životní prostředí a také ochraňovat 
své vinylové podlahy.

Čistič skvrn 250 ml

QSSPOTCLEAN

250 ml  

Náš prostředek na odstraňování skvrn byl odborně vyvinut pro 
podlahy Quick-Step. Pomocí našeho čističe skvrn odstraníte i ty 
nejtrvanlivější skvrny, jako jsou permanentní popisovač, barva nebo 
červené víno, ale také rozlité kuchyňské tekutiny a další.

Čisticí souprava

QSSPRAYKIT

Držák mopu s plnitelným zásobníkem na vodu a praktickou páčkou 
pro snadné navlhčení a setření vaší podlahy. Součástí je také pratelný 
mop z mikrovláken a 1 l čisticího přípravku Quick-Step. Udržitelná 
volba pro čištění vaší podlahy.

Stírací mop

QSSPRAYMOP
Mop z mikrovlákna, který lze prát až na 60 °C. 
Vhodný k použití s čisticí soupravou Quick-Step. 

Opravná sada

QSREPAIR
Souprava pro snadnou opravu lehkých poškození a obnovu původní 
barvy podlahy. Podrobné pokyny naleznete na stránkách quickstep.com.

102 103

PUCL40097  




